
KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

                  

               TVIRTINU 

                               Direktorė  

 

                                             Rasa Stonkuvienė 

                        2021-02-26 

 

  2021 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

 2020-02-26 Nr. (2.7.)-V4-8 

 Vydmantai 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

1 pamoka 

205 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

2.  
Mokytojų instruktyviniai susirinkimai dėl 

mokymo nuotoliniu būdu  

Kiekvienos 

savaitės 

pirmadie- 

niai  

Virtualiai 

R. Stonkuvienė,   

B. Kietelytė,  

I.Kutelienė  

3.  

VGK  posėdis ,,Dėl nepažangių mokinių 

individualių pokalbių anketų aptarimo ir 

poveikio analizės” 

03-22  B. Kietelytė 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

4. 7 
Microsoft Office 365 mokymai ikimokyklinio 

ugdymo pedagogams 
Kovo mėn. Gimnazijoje V. Mackevičius 

5.  Ugdomosios veiklos stebėjimas grupėse Kovo mėn. Grupėse 
R. Stonkuvienė, 

I.Kutelienė 

6.  PUPP 2G klasėje bandomieji 

Lietuvių k. 

 

Matematika 

Gamtos mokslai 

Socialiniai mokslai 

Anglų kalba 

 

 

 

03-15 

03-17 

03-18 

03-18 

03-19 

Virtualiai B. Kietelytė, 

R. Embrasienė 



1 2 3 4 5 

7.  Matematikos bandomasis BE 4G klasėje 03-12 Virtualiai 
B. Kietelytė, 

R. Griškevičienė 

8.  
Mokytojų metodinis susirinkimas Dėl PUPP 

2G klasėje rezultatų 
03-26  

B. Kietelytė,  

dalykų mokytojai 

9.  

Projekto „Gamtos mokslų ugdymo stiprinimas, 

sinchronizuojant praktines, teorines ir virtualias 

aplinkas“ darbo grupės susirinkimai 

Virtualiai 

pagal 

atskirą 

grafiką 

Virtualiai 

R. Stonkuvienė, 

A. Bėrantaitė, 

L. Mončiuvienė, 

I. Sendrauskienė 

10.  
Klasių valandėlių stebėsena (pilietinis 

ugdymas, socialinis-emocinis ugdymas) 
Visą mėn. Virtualiai 

J. Brazlauskienė, 

B. Kietelytė, 

R. Stonkuvienė 

11.  
Mėnesio lankomumo bei nemokamo maitinimo 

apskaita  
03-05  

Exell  

programoje ir 

Spiss sistemoje 

S. Brazdeikienė 

12.  
Erasmus projektų virtualūs  dalyvių susitikimai 

(pagal atskirą planą) 
Kovo mėn. 

Zoom 

platformoje 

S. Barzdeikienė, 

darbo grupė 

13.  

Projekto ,,Bendrojo ugdymo turinio ir 

organizavimo modelių sukūrimas ir 

išbandymas bendrajame ugdyme“ darbo grupės 

susirinkimas dėl plano koregavimo 

03-15 Virtualiai 
B. Kietelytė, 

R. Griškevičienė, 

I. Ivoncienė 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

14.  

„Ankstyvojo amžiaus vaikų kalbos ugdymas. 

Mokytojų ir logopedų bendradarbiavimo 

patirtys 

03-19 

Rajono 

pedagogams  

Zoom 

platformoje 

R. Embrasienė 

R. Kerpienė 

15.  
Projektinė veikla. Patirtys, iššūkiai, galimybės 

ir nesėkmės 
03-29 

Metodiniame 

kab./Teams 

platformoje 

I. Kutelienė, 

grupių mokytojos 

16.  
Apklausos „Mokinių savijauta karantino metu“ 

rezultatų pristatymas 
Visą mėn. 

Mokytojų 

susirinkime/ 

Teams 

platformoje 

V. Stonytė 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

17.  
Literatūros paroda „Kovo 11-oji ir jos 

atgarsiai“ 
nuo 03-04 Bibliotekoje B. Trakimienė 

18.  

 ,,Kiekvienas skirtingas, kiekvienas 

reikalingas” - renginių ciklas, skirtas 

Sąmojingumo didinimo mėnesiui  ,,Be patyčių“ 

Visą mėn. 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

grupėse 

I. Kutelienė, 

 grupių auklėtojos 



1 2 3 4 5 

19.  
Eilėraščių skaitymai ,,Su meile Lietuvai”, 

Kovo 11-ąjai paminėti 
Visą mėn. Grupėse I. Jonušienė 

20.  
Klasių tėvų susirinkimai Kovo mėn. 

nuo 19 val. 

Virtualiai  Klasių vadovai 

21.  Kovo 11-osios minėjimas: Interaktyvi viktorina 

,,Ką žinau apie savo Tėvynę”; 

Gražiausios mintys apie Lietuvą; 

Vizualizacija ,,Laisvės paukštis“ 

 

03-08 -   

03-11 

Virtualiai J. Brazlauskienė, 

I. Ivoncienė, 

R. Grikštaitė 

22.  Europos pinigų viktorina (1G ir 8 kl.) 03-03 Virtualiai R. Abelkienė 

23.  
Virtuali mokinių darbų  paroda skirta  

Kovo 11-ajai paminėti 

03-11 –  

03-18 

Virtualiai  R. Grikštaitė 

24.  
Autorinė paroda „Likimo angelas“ skirta 

tarptautinei moters dienai 
Visą mėn. 

Virtualiai 

Kretingos 

švietimo centre 

R. Grikštaitė 

25.  
Sąmoningumo mėnesio prieš patyčias šūkių 

konkursas klasėms 
03-14 Virtualiai 

S. Barzdeikienė, 

V. Stonytė, 

klasių vadovai 

26.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

spalio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 

 

___________________________ 


